PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2016 года

	№
	3/15-4

	г. Красный Холм

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
18 сентября 2016 года
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1.  Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с 15 июля 2016 года в рабочие дни с 9.00 до 18.00, в субботу с 10.00 до 15.00.

2.  Определить номер телефона «горячей линии» (48237) 22-358.
3.  Опубликовать сообщение о работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в газете «Сельская новь».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	МП